0000-1007948117/06/2025 602219514 R-0433-01227333 147,441.92 20,740.97 0.00 0.00 0.00 168,182.89
 3-ART.FERRETERIA

0000-0007623118/06/2025 602239314 R-0433-01228991 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00
19-HERRAMIENTAS

Observaciones:

NIC: 602382014 Remito: 0000-10079556

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 20/100

TOTAL $ 2,515,625.20Percep.
II.BB.

2,077,812.93 1,471.55
SUB

TOTAL
436,340.7221.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9101413

Cuenta : 014339
0000-1007949818/06/2025 602279014 R-0433-01228992 27,326.17 4,979.24 0.00 0.00 0.00 32,305.41

50-MERC.GRAL.
0000-1007954018/06/2025 602303414 R-0433-01229367 73,720.96 37,651.56 0.00 0.00 0.00 111,372.52

[...]

0000-1007955619/06/2025 602382014 R-0433-01230862 51,939.17 20,332.60 0.00 0.00 0.00 72,271.77
50-MERC.GRAL.

0056-0000376005/06/2025 39159714 R-0456-00035088 32,788.81 4,000.00 0.00 0.00 0.00 36,788.81
92-CARGAS PELIGROSAS

Observaciones:

NIC: 602382014 Remito: 0000-10079556

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 20/100

TOTAL $ 2,515,625.20Percep.
II.BB.

2,077,812.93 1,471.55
SUB

TOTAL
436,340.7221.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  9101413